
RADIOLOGICAL EXAMINATION	 


Horse: HICKSTEAD BLACK 
ID: 276020000311832 
DOB: 01/01/2017 
DOI: 28/09/2022


Navicular bone:  
	 	 	 LF: 1-2 
	 	 	 RF: 1-2 
Fetlock: 
	 	 	 LF: 1 
	 	 	 RF: 1 
	 	 	 LH: 1 
	 	 	 RH: 1 
Hock: 
	 	 	 LH: 2 
	 	 	 RH: 1 
Stifle: 
	 	 	 LH: 1 
	 	 	 RH: 1 
 

Wygoda 09.11.2022		 	 	 	 	 	 	 Bartosz Jankowiak, DVM

dr Maciej Przewoźny
tel. +48 600 855 362
m.przewozny@klinika-konie.com.pl 

lek.wet. Miłosz Grabski
tel. +48 506 589 702
m.grabski@klinika-konie.com.pl 

dr Anna Biazik
tel. +48 506 115 617
a.biazik@klinika-konie.com.pl

lek.wet. Bartosz Jankowiak
tel. +48 784 094 394
b.jankowiak@klinika-konie.com.pl

lek.wet. Marta Zmiertka
+48 606 343 802
m.zmiertka@klinika-konie.com.pl

lek.wet.Aleksandra Bartylak
tel +48 664 170 0017
a.bartylak@klinika-konie.com.pl

lek.wet. Hubert Urbaszek
tel. + 48 512 584 231
h.urbaszek@klinika-konie.com.pl

lek. wet. Viktoria Granacka
tel. +48 517 468 118
v.granacka@klinika-konie.com.pl

24 h  TELEFON KOLKOWY 

+ 48 506 283 632
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